
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS, ORDENACIÓN DEL
TERRITORIO, CULTURA Y PATRIMONIO HISTÓRICO DE MÁLAGA POR LA QUE SE DECLARA EL  DESISTI-
MIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO, POR FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA, DE LAS SOLICI-
TUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE 21 DE DICIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE EFECTÚA LA CONVOCATO-
RIA, EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, DE SUBVENCIONES PARA LA REHABILITACIÓN DE
VIVIENDAS EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA, EN EL EJERCICIO 2020.

Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas a la convocatoria para el ejercicio 2020 al amparo de la
Orden de  21 de diciembre de 2020, se aprecian los siguientes

HECHOS

PRIMERO.-Mediante Orden de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones, en régi-
men de concurrencia competitiva,  para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Anda-
lucía, para el ejercicio 2020, (BOJA Nª 251, de 31/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por  Orden  de 14 de enero de
2019 (BOJA Nª 12, de 18/01/2019). 

SEGUNDO.- Con fecha 14 de mayo de 2021, esta Delegación Territorial dictó Acuerdo por el que se da publi-
cidad al requerimiento de subsanación por deficiencias observadas en las solicitudes de subvenciones aco-
gidas a la Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria,  en régimen de concu-
rrencia competitiva,  para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el
ejercicio 2020, siendo publicado en la web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del
Territorio con la misma fecha , requiriendo en el plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas la sub-
sanación de las mismas. 

Con fecha 29 de julio de 2021 se publicó requerimiento complementario de subsanación, concediéndose al
efecto un plazo de 10 días hábiles

TERCERO.- Con fecha 28 de mayo y 12 de agosto respectivamente , finalizaron los plazos  de 10 días hábiles,
a contar desde el día siguiente al de la publicación de los citados Acuerdos, para la subsanación de las solici-
tudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo,
por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y
en la base vigésimo segunda de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 14 de enero de 2019,  para
la concesión, en régimen de competencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, el órgano competente para la resolución de la concesión de las

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio

Delegación Territorial de Málaga

Código Seguro De
Verificación:

BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP Fecha 06/10/2021

Firmado Por CARMEN CASERO NAVARRO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

subvenciones será la persona titular de la correspondiente Delegación Territorial de Fomento, Infraestructu-
ras, Ordenación del territorio, Cultura y Patrimonio Histórico, actuando por delegación de la persona titular
de la Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del Territorio..

SEGUNDO.- Es de aplicación el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no reúne
los requisitos que señala en el artículo 66, y en su caso, los que señala el artículo 67 u otro exigido por la legis -
lación especifica aplicable, se requerirá al interesado para que, en un plazo de diez días, subsane la falta o
acompañe los documentos preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de
su petición, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos del artículo 21”.

TERCERO.- De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obligada
a dictar resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de inicia-
ción. 

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o  desistimiento de la solici-
tud, así como la desaparición sobrevenida del objeto del procedimiento, la resolución consistirá en la declara-
ción de la circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las normas apli-
cables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima sexta de las bases reguladoras aprobadas por Orden
de 14 de enero de 2019, dispone que “transcurrido el plazo para subsanar, se dictará resolución declarando
la inadmisión en los casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en los anexos por
no haber subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en los anexos, de acuerdo con la base deci-
mocuarta de las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente
recurso de reposición ante esta Delegación Territorial en el plazo de un mes contado a partir del día siguien-
te a su publicación y notificación, de acuerdo con lo previsto en los arts. 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de
01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o directamente
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administrativo que corres-
ponda, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación, de conformidad con lo
establecido en el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso – Ad-
ministrativa.

En Málaga a la fecha de la firma electrónica

  LA DELEGADA TERRITORIAL
Fdo:Carmen Casero Navarro

Código Seguro De
Verificación:

BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP Fecha 06/10/2021

Firmado Por CARMEN CASERO NAVARRO

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 1 de 3

· Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

NIF SOLICITANTE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en MÁLAGA
· Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO I.A.   SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 1

*****5370* ARAGÓN VEGA, JOSEFA 29-RHV-01440/20 29-RHV-L1-01313/20 Desistida por no subsanar

*****3232* ARJONA CARRILLO, ROBUSTIANO 29-RHV-00491/20 29-RHV-L1-00438/20 Desistida por no subsanar

*****8575* AYALA JOSEFA, PAZO 29-RHV-00826/20 29-RHV-L1-00750/20 Desistida por no subsanar

*****7972* BARROSO VAZQUEZ, J MACARENA 29-RHV-02165/20 29-RHV-L1-01978/20 Desistida por no subsanar

*****8607* BELLIDO GÓMEZ, TANIA 29-RHV-02177/20 29-RHV-L1-01987/20 Desistida por no subsanar

*****1056* BENITEZ LEIVA, DIEGO 29-RHV-02117/20 29-RHV-L1-01930/20 Desistida por no subsanar

*****9879* BERNAL JIMÉNEZ, RAFAELA 29-RHV-01319/20 29-RHV-L1-01203/20 Desistida por no subsanar

*****3530* BUENO DURÁN, FERNANDO 29-RHV-01425/20 29-RHV-L1-01299/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****1386* BUENO PELAEZ, JUAN 29-RHV-00406/20 29-RHV-L1-00361/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****8632* CABRERA SOLANO, JUAN FRANCISCO 29-RHV-02118/20 29-RHV-L1-01931/20 Desistida por no subsanar

*****4041* CALLE GARCÍA, MARÍA ROSA 29-RHV-01733/20 29-RHV-L1-01581/20 Desistida por no subsanar

*****0207* CAMARENA ESCALANTE, ROSARIO 29-RHV-01878/20 29-RHV-L1-01714/20 Desistida por no subsanar

*****1427* CARRASCO SÁNCHEZ, LUISA 29-RHV-02558/20 29-RHV-L1-02342/20 Desistida por no subsanar

*****8133* CARRERA GAVILÁN, TATIANA 29-RHV-01543/20 29-RHV-L1-01406/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación

*****6329* CARVAJAL MARTOS, FRANCISCO 29-RHV-00419/20 29-RHV-L1-00374/20 Desistida por no subsanar

*****2916* CASTILLO DIAZ, MARIA FRANCISCA 29-RHV-01623/20 29-RHV-L1-01482/20 Desistida por no subsanar

*****5767* CASTRO  AGUILERA, FERNANDO 29-RHV-02074/20 29-RHV-L1-01893/20 Desistida por no subsanar

*****2674* CONDE ROPERO, ANTONIO 29-RHV-02496/20 29-RHV-L1-02283/20 Desistida por no subsanar

*****2257* CORTES FERNANDEZ, ISABEL 29-RHV-01454/20 29-RHV-L1-01326/20 Desistida por no subsanar

*****0787* CRUCES ESCOBAR, FRANCISCO 29-RHV-01951/20 29-RHV-L1-01783/20 Desistida por no subsanar

*****4106* CUETO RANEA, DOLORES 29-RHV-00817/20 29-RHV-L1-00741/20 Desistida por no subsanar

*****8590* DEL RÍO RAMÍREZ, FRANCISCO 29-RHV-02132/20 29-RHV-L1-01945/20 Desistida por no subsanar

*****0070* DÍAZ DÍAZ, MARÍA VICTORIA 29-RHV-02554/20 29-RHV-L1-02339/20 Desistida por no subsanar

*****3852* DIAZ MELGAR, ELISA ISABEL 29-RHV-01338/20 29-RHV-L1-01220/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****9960* DIAZ RODRIGUEZ, JOSE 29-RHV-02116/20 29-RHV-L1-01929/20 Desistida por no subsanar

*****5172* DOMÍNGUEZ BERMÚDEZ, CONCEPCIÓN 29-RHV-01396/20 29-RHV-L1-01272/20 Desistida por no subsanar

*****8281* ESCAMILLA NAVARRO, MARIA REYES 29-RHV-02174/20 29-RHV-L1-01984/20 Desistida por no subsanar

*****3389* ESPOSITO , SILVIA MÓNICA 29-RHV-01924/20 29-RHV-L1-01756/20 Desistida por no subsanar

*****8427* FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 29-RHV-02610/20 29-RHV-L1-02388/20 Desistida por no subsanar

*****2019* FERNANDEZ MORENO, FRACISCO JOSÉ 29-RHV-01875/20 29-RHV-L1-01711/20 Desistida por no subsanar

*****8214* GARCÍA BERROCAL, MIGUEL ÁNGEL 29-RHV-01255/20 29-RHV-L1-01142/20 Desistida por no subsanar

*****8522* GARCIA DUARTE, MARIA LOPEZ MARIN 29-RHV-01988/20 29-RHV-L1-01819/20 Desistida por no subsanar

*****1444* GARCÍA ESCUDERO, JUAN FRANCISCO 29-RHV-01043/20 29-RHV-L1-00945/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
44
85
TF
KU
BY
2N
CL
5C
DB
2K
37
WL
UP

F
ec

ha
06

/1
0/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

C
A

R
M

E
N

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

3/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 2 de 3

· Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

NIF SOLICITANTE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en MÁLAGA
· Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO I.A.   SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 1

*****5724* GARCÍA GARCÍA, ADELINA 29-RHV-01729/20 29-RHV-L1-01577/20 Desistida por no subsanar

*****7554* GARCIA MUÑOZ, MARIA JOSEFA 29-RHV-02162/20 29-RHV-L1-01975/20 Desistida por no subsanar

*****0800* GÓMEZ CHITO, JOSEFA CARMEN 29-RHV-01529/20 29-RHV-L1-01395/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****5240* GONZALEZ TORRES, FRANCISCO JOSE 29-RHV-01414/20 29-RHV-L1-01289/20 Desistida por no subsanar

*****3152* HEREDIA CORTÉS, ÁNGELES 29-RHV-02479/20 29-RHV-L1-02267/20 Desistida por no subsanar

*****3782* HEREDIA HEREDIA, CARMEN 29-RHV-01324/20 29-RHV-L1-01208/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****9200* JURADO FERNÁNDEZ, JOSE 29-RHV-01740/20 29-RHV-L1-01588/20 Desistida por no subsanar

*****2136* LOPEZ GOMEZ, ISABEL 29-RHV-00039/20 29-RHV-L1-00036/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****1645* LÓPEZ GÓMEZ, JUAN 29-RHV-01907/20 29-RHV-L1-01741/20 Desistida por no subsanar

*****5056* LÓPEZ GÓMEZ, RAQUEL 29-RHV-02060/20 29-RHV-L1-01881/20 Desistida por no subsanar

*****9837* LÓPEZ GUERRERO, CONCEPCIÓN 29-RHV-01360/20 29-RHV-L1-01241/20 Desistida por no subsanar

*****8575* LORENZO  LOMAS, DULCE 29-RHV-00090/20 29-RHV-L1-00078/20 Desistida por no subsanar

*****5481* MALAVE GUISADO, MARÍA ANTONIA 29-RHV-01983/20 29-RHV-L1-01814/20 Desistida por no subsanar

*****0606* MARTÍN LUQUE, JOSE ANTONIO 29-RHV-01696/20 29-RHV-L1-01546/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****3501* MARTIN MONTERO, ROCIO 29-RHV-01893/20 29-RHV-L1-01727/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****9599* MATA PÉREZ, ANA 29-RHV-00845/20 29-RHV-L1-00769/20 Desistida por no subsanar

*****6948* MATE MOYA, SALVADOR 29-RHV-00729/20 29-RHV-L1-00661/20 Desistida por no subsanar

*****0730* MODENES MERINO, ESTER 29-RHV-00287/20 29-RHV-L1-00253/20 Desistida por no subsanar

*****5470* MORA JIMÉNEZ, ROCÍO 29-RHV-00854/20 29-RHV-L1-00775/20 Desistida por no subsanar

*****8067* MUÑOZ CARRASCO, JUAN JOSE 29-RHV-01904/20 29-RHV-L1-01738/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****1322* NARANJO MORENO, FRANCISCA MARÍA 29-RHV-02327/20 29-RHV-L1-02127/20 Desistida por no subsanar

*****8563* PACHECO ALVAREZ, ISABEL 29-RHV-02287/20 29-RHV-L1-02091/20 Desistida por no subsanar

*****7129* PADILLA NAVARRO, ANA 29-RHV-01554/20 29-RHV-L1-01417/20 Desistida por no subsanar

*****3715* PATRICIO SAEZ, JOSE HERMINIO 29-RHV-05310/20 29-RHV-L1-04867/20 Desistida por no subsanar

*****0224* PELAEZ CÍVICO, MARILUZ 29-RHV-02192/20 29-RHV-L1-02002/20 Desistida por no subsanar

*****5147* PEÑA GUZMÁN, MIGUEL 29-RHV-01515/20 29-RHV-L1-01381/20 Desistida por no subsanar

*****2994* POZO TORRES, JUAN MANUEL 29-RHV-01483/20 29-RHV-L1-01353/20 Desistida por no subsanar

*****7241* PUERTA MONTES, BEATRIZ 29-RHV-00980/20 29-RHV-L1-00887/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****2881* REY FERRER, ANTONIO MIGUEL 29-RHV-01252/20 29-RHV-L1-01139/20 Desistida por no subsanar

*****1632* REYES MILLAN, LAZARA 29-RHV-01902/20 29-RHV-L1-01736/20 Desistida por no subsanar

*****8210* RIOS CRUZ, JUAN 29-RHV-01898/20 29-RHV-L1-01732/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación

*****2446* RODRÍGUEZ HERRERA, JOSÉ 29-RHV-01047/20 29-RHV-L1-00949/20 Desistida por no subsanar

*****1268* ROMAN RUIZ, CARMEN 29-RHV-02137/20 29-RHV-L1-01950/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
44
85
TF
KU
BY
2N
CL
5C
DB
2K
37
WL
UP

F
ec

ha
06

/1
0/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

C
A

R
M

E
N

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 3 de 3

· Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

NIF SOLICITANTE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en MÁLAGA
· Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO I.A.   SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 1

*****8906* ROMERO DUEÑAS, FRANCISCA 29-RHV-01343/20 29-RHV-L1-01224/20 Desistida por no subsanar

*****1545* RUIZ ESCOBAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES 29-RHV-02482/20 29-RHV-L1-02270/20 Desistida por no subsanar

*****9794* RUIZ MENA, ANTONIO 29-RHV-01142/20 29-RHV-L1-01039/20 Desistida por no subsanar

*****7775* RUIZ ZEA, JOSEFA 29-RHV-01868/20 29-RHV-L1-01706/20 Desistida por no subsanar

*****7922* SALARDON MERCHAN, PEDRO JAVIER 29-RHV-02410/20 29-RHV-L1-02207/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****4103* SANTIAGO GONZÁLEZ, ALEJANDRA 29-RHV-02397/20 29-RHV-L1-02194/20 Desistida por no subsanar

*****7171* SANTIAGO IRANZO, SARA 29-RHV-02433/20 29-RHV-L1-02228/20 Desistida por no subsanar

*****3808* SANTIAGO OCÓN, ANDRÉS 29-RHV-00690/20 29-RHV-L1-00624/20 Desistida por no subsanar

*****1861* SARMIENTO PALACIOS, CARMEN 29-RHV-02178/20 29-RHV-L1-01988/20 Desistida por no subsanar

*****1653* SUÁREZ CORTÉS, ÁNGELA 29-RHV-01906/20 29-RHV-L1-01740/20 Desistida por no subsanar

*****NIF-* SUAREZ CORTES, JOAQUÍN 29-RHV-01859/20 29-RHV-L1-01697/20 Desistida por no subsanar

*****2692* SUAREZ PARELLADA, RAMONA 29-RHV-02407/20 29-RHV-L1-02204/20 Desistida por no subsanar

*****5392* TILLETT , NICOLA 29-RHV-02572/20 29-RHV-L1-02353/20 Desistida por no subsanar

*****3789* VIVAS PEREZ, ANTONIO TEODORO 29-RHV-00789/20 29-RHV-L1-00715/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
44
85
TF
KU
BY
2N
CL
5C
DB
2K
37
WL
UP

F
ec

ha
06

/1
0/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

C
A

R
M

E
N

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 1 de 2

· Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

NIF SOLICITANTE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en MÁLAGA
· Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO I.B.   SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 2

*****3637* ALVAREZ LURASCHI, MARISEL ROXANA 29-RHV-00019/20 29-RHV-L2-00010/20 Desistida por no subsanar

*****5370* ARAGÓN VEGA, JOSEFA 29-RHV-01440/20 29-RHV-L2-00601/20 Desistida por no subsanar

*****7972* BARROSO VAZQUEZ, J MACARENA 29-RHV-02165/20 29-RHV-L2-00928/20 Desistida por no subsanar

*****8607* BELLIDO GÓMEZ, TANIA 29-RHV-02177/20 29-RHV-L2-00934/20 Desistida por no subsanar

*****1056* BENITEZ LEIVA, DIEGO 29-RHV-02117/20 29-RHV-L2-00905/20 Desistida por no subsanar

*****8632* CABRERA SOLANO, JUAN FRANCISCO 29-RHV-02118/20 29-RHV-L2-00906/20 Desistida por no subsanar

*****4041* CALLE GARCÍA, MARÍA ROSA 29-RHV-01733/20 29-RHV-L2-00735/20 Desistida por no subsanar

*****0207* CAMARENA ESCALANTE, ROSARIO 29-RHV-01878/20 29-RHV-L2-00796/20 Desistida por no subsanar

*****1427* CARRASCO SÁNCHEZ, LUISA 29-RHV-02558/20 29-RHV-L2-01107/20 Desistida por no subsanar

*****8133* CARRERA GAVILÁN, TATIANA 29-RHV-01543/20 29-RHV-L2-00652/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación

*****6329* CARVAJAL MARTOS, FRANCISCO 29-RHV-00419/20 29-RHV-L2-00169/20 Desistida por no subsanar

*****5767* CASTRO  AGUILERA, FERNANDO 29-RHV-02074/20 29-RHV-L2-00883/20 Desistida por no subsanar

*****0787* CRUCES ESCOBAR, FRANCISCO 29-RHV-01951/20 29-RHV-L2-00826/20 Desistida por no subsanar

*****5860* DE LA MONJA GALLEGO, CARMEN 29-RHV-01093/20 29-RHV-L2-00462/20 Desistida por no subsanar

*****8021* DEL VALLE FERNÁNDEZ, DOLORES 29-RHV-01479/20 29-RHV-L2-00620/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****5529* DIAZ HERMOSO, MARIA PILAR 29-RHV-02171/20 29-RHV-L2-00933/20 Desistida por no subsanar

*****3852* DIAZ MELGAR, ELISA ISABEL 29-RHV-01338/20 29-RHV-L2-00557/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****9960* DIAZ RODRIGUEZ, JOSE 29-RHV-02116/20 29-RHV-L2-00904/20 Desistida por no subsanar

*****9312* DOMÍNGUEZ CARRASCO, MARÍA DEL CARMEN 29-RHV-01609/20 29-RHV-L2-00686/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****8427* FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 29-RHV-02610/20 29-RHV-L2-01134/20 Desistida por no subsanar

*****1444* GARCÍA ESCUDERO, JUAN FRANCISCO 29-RHV-01043/20 29-RHV-L2-00441/20 Desistida por no subsanar

*****5724* GARCÍA GARCÍA, ADELINA 29-RHV-01729/20 29-RHV-L2-00732/20 Desistida por no subsanar

*****6516* GARCIA ORTEGA, MARIA INES 29-RHV-00856/20 29-RHV-L2-00350/20 Desistida por no subsanar

*****9663* GARCIA RIVAS, JOSE JUAN 29-RHV-01206/20 29-RHV-L2-00511/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****5240* GONZALEZ TORRES, FRANCISCO JOSE 29-RHV-01414/20 29-RHV-L2-00586/20 Desistida por no subsanar

*****6814* HARO RODRÍGUEZ, MARÍA GRACIA 29-RHV-02512/20 29-RHV-L2-01086/20 Desistida por no subsanar

*****3152* HEREDIA CORTÉS, ÁNGELES 29-RHV-02479/20 29-RHV-L2-01072/20 Desistida por no subsanar

*****0497* HUERTAS LUNA, ROSA MARÍA 29-RHV-01061/20 29-RHV-L2-00451/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****2734* JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO ANTOLIN 29-RHV-00843/20 29-RHV-L2-00343/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****2136* LOPEZ GOMEZ, ISABEL 29-RHV-00039/20 29-RHV-L2-00015/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****9803* LUQUE ARRABALI, MARGARITA 29-RHV-01762/20 29-RHV-L2-00750/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****6032* MARTÍN-VARES LOPEZ-SALAZAR, ELENA 29-RHV-00497/20 29-RHV-L2-00196/20 Desistida por no subsanar

*****0239* MORENO MELGAR, SALVADOR 29-RHV-02048/20 29-RHV-L2-00868/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
44
85
TF
KU
BY
2N
CL
5C
DB
2K
37
WL
UP

F
ec

ha
06

/1
0/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

C
A

R
M

E
N

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP


Es copia auténtica de documento electrónico

Página 2 de 2

· Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de viviendas en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

NIF SOLICITANTE EXPEDIENTE SUBEXPEDIENTE MOTIVO DEL DESISTIMIENTO

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio,
Cultura y Patrimonio Histórico en MÁLAGA
· Orden de 14 de enero de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y de viviendas en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

ANEXO I.B.   SOLICITUDES DESISTIDAS LÍNEA 2

*****8935* MOSTAZO OLALLA, RAFAEL 29-RHV-01764/20 29-RHV-L2-00751/20 Desistida por no subsanar

*****8067* MUÑOZ CARRASCO, JUAN JOSE 29-RHV-01904/20 29-RHV-L2-00804/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****3404* OROZCO JIMENEZ, ANGELES 29-RHV-00196/20 29-RHV-L2-00079/20 Desistida por no subsanar

*****8563* PACHECO ALVAREZ, ISABEL 29-RHV-02287/20 29-RHV-L2-00978/20 Desistida por no subsanar

*****7129* PADILLA NAVARRO, ANA 29-RHV-01554/20 29-RHV-L2-00656/20 Desistida por no subsanar

*****0224* PELAEZ CÍVICO, MARILUZ 29-RHV-02192/20 29-RHV-L2-00940/20 Desistida por no subsanar

*****7096* PEREZ ALVAREZ, SARA 29-RHV-00044/20 29-RHV-L2-00016/20 Desistida por no subsanar

*****2994* POZO TORRES, JUAN MANUEL 29-RHV-01483/20 29-RHV-L2-00623/20 Desistida por no subsanar

*****8210* RIOS CRUZ, JUAN 29-RHV-01898/20 29-RHV-L2-00802/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación

*****2446* RODRÍGUEZ HERRERA, JOSÉ 29-RHV-01047/20 29-RHV-L2-00443/20 Desistida por no subsanar

*****2790* ROPERO JIMENEZ, PILAR 29-RHV-01532/20 29-RHV-L2-00645/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****1545* RUIZ ESCOBAR, MARÍA DE LOS ÁNGELES 29-RHV-02482/20 29-RHV-L2-01073/20 Desistida por no subsanar

*****2287* RUIZ MOYA, FRANCISCO 29-RHV-02561/20 29-RHV-L2-01108/20 Desistida por no subsanar

*****7922* SALARDON MERCHAN, PEDRO JAVIER 29-RHV-02410/20 29-RHV-L2-01034/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

*****4103* SANTIAGO GONZÁLEZ, ALEJANDRA 29-RHV-02397/20 29-RHV-L2-01027/20 Desistida por no subsanar

*****7171* SANTIAGO IRANZO, SARA 29-RHV-02433/20 29-RHV-L2-01045/20 Desistida por no subsanar

*****3808* SANTIAGO OCÓN, ANDRÉS 29-RHV-00690/20 29-RHV-L2-00269/20 Desistida por no subsanar

*****5392* TILLETT , NICOLA 29-RHV-02572/20 29-RHV-L2-01113/20 Desistida por no subsanar

*****6884* VILLALBA LARA, FRANCISCA 29-RHV-00366/20 29-RHV-L2-00144/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
44
85
TF
KU
BY
2N
CL
5C
DB
2K
37
WL
UP

F
ec

ha
06

/1
0/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

C
A

R
M

E
N

 C
A

S
E

R
O

 N
A

V
A

R
R

O

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574485TFKUBY2NCL5CDB2K37WLUP

